



## ORDU GÜNLERİ'NDE 9. BULUŞMA

Ordu Valiliği himayesinde Ordu Büyükşehir Belediyesi, Ordu Dernekler Federasyonu (ORDEF) iş birliğiyle 17-20 Ekim tarihleri arasında düzenlenen Ordu Tanıtım Günleri'nin dokuzuncusu Yenikapı Sahili Etkinlik Alanı'nda başladı.

“Ordu Burda İstanbul'da” sloganıyla düzenlenen Ordu Tanıtım Günleri'ne Ordu Vali Yardımcısı Ekrem Ballı, Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, AK Parti Ordu Milletvekilleri; Şenel Yediyıldız, Ergün Taşcı, Metin Gündoğdu, Ordu Üniversitesi Rektörü Ali Akdoğan, Ordu Dernekler Federasyonu Başkanı Sabri Çelebi, ilçe belediye başkanları, protokol üyeleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, iş adamları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

## “BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ”

Ordu'nun 19 ilçesi ile bir bütün olduğunun altını çizen Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, “Bugün İstanbul'da yaşayan hemşerilerimiz ile Ordu'da yaşayan hemşerilerimizi kavuşturmak için bir araya geldik. İnaniyorum ki 4 gün boyunca İstanbul'da yaşayan hemşerilerimize az da olsa Ordu'yu tekrar tattırmak istiyoruz. Ordu Büyükşehir Belediyesi olarak yaptığımız ve yapacağımız her proje ile ilimizi ve ilçelerimizi daha modern hale getiriyoruz. İnaniyorum ki hepimiz bir bütünüz ve kocaman bir aileyiz. 1994 yılında Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın belediye başkanlığı döneminde hizmet etme fırsatım olan İstanbul'da bugün Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı olarak aranıza geldim.

Hep birlikte Ordu’muzu marka bir şehir yapacağız. 9’uncusu düzenlenen Ordu Tanıtım Günleri Etkinliği’ne emek veren ORDEF üyelerini tebrik ediyor, tüm gurbetçilerimizi davet ediyorum” şeklinde konuştu.

### **“KÜLTÜRÜMÜZÜ İSTANBUL’DA TANITIYORUZ”**

Ordu Dernekler Federasyonu (ORDEF) çatısı altında yürütülen bu organizasyonun her geçen yıl daha da büyüdüğünün altını çizen ORDEF Başkanı Sabri Çelebi, “Bu yıl 9’uncusu düzenlenen Ordu Tanıtım Günleri Etkinliği’ne 4 kez başkanlık yapmış biri olarak her geçen gün daha da büyüyerek yolumuza devam ediyoruz. 650 bin Ordulunun yaşadığı İstanbul’da, biz kocaman bir aileyiz. Kendi öz değerlerimizin olduğu ve herkesin kendinden bir şeyleri bulduğu bu tür kültür etkinlikleri çok önemli. Bizde her yıl bir önceki yıla oranla daha da geliştirerek bunu yapmaya çalışıyoruz. Bu konuda bizlere destek veren ve Ordu Valimiz Seddar Yavuz’a, Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler’e ve ilçe belediye başkanlarımıza çok teşekkür ediyorum” diye konuştu.

